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BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ/NA D E SERVEIS A LES 
PERSONES 
 
MÈRITS: 
 

INICIALS  DNI  A B MÈRITS 

MLG ***7669** 12,98 4,00 16,98 

MCB. ***8736** 10,90 4,00 14,90 

JAC ***7356** 9,00 2,51 11,51 

RRG. ***7932** 12,80 4,00 16,80 

IRC ***0741**  4,12 4,00 8,12 

CEL ***3822** 9,98 4,00 13,98 

LSP ***3573** 6,84 3,08 9,92 

JCP ***2441** 4,00 0,64 4,64 

LJR ***9033** 7,68 2,42 10,10 

LPR. ***3995** 0,85 0,75 1,60 

MRS ***8786** 15,00 2,54 17,54 

SGM ***6396** 13,21 4,00 17,21 

TIG ***2029** 1,60 2,64 4,24 

ZRP ***3714** 7,44 3,60 11,04 

OAA ***0579** 9,63 1,02 10,65 

NCR ***6093** 0,00 4,00 4,00 

PSS ***2967** 3,19 2,25 5,44 

SVC. ***2480** 6,50 0,00 6,50 

PLC ***9654** 3,40 2,00 5,40 

SVM ***0571** 2,63 0,02 2,65 

EMP. ***4123** 0,19 2,14 2,33 

JAA ***4183** 0,00 0,70 0,70 

YHC ***5371** 0,58 0,00 0,58 

NBM ***9467** 0,00 0,50 0,50 

LPG ***4149** 0,00 0,50 0,50 

AFO ***4396** 0,00 0,37 0,37 
 
 
MÈRITS 

 
a) Experiència professional 
 
Per acreditar experiència professional dins de l’administració pública, empresa pública, organismes 
públics en un lloc de treball que tingui el mateix contingut 0,15 punts per mes treballat. 
 
Per acreditar experiència professional en qualsevol empresa privada, com autònom o professional liberal 
en un lloc de treball que tingui el mateix contingut 0,08 punts per mes treballat. 
 
La puntuació màxima d’aquest apartat és de 15 punts 
 
b) Per acreditar haver realitzat cursos relacionats amb la plaça a proveir, segons els següents barems:  
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- 0,01 punt per hora de formació 
- Aquells cursos que no fiquin hores: 0,05 punts/curs 
- Actic bàsic: 0,20 punts 
- Actic Mig: 0,30 punts 
- Actic Expert: 0,50 punts 
- Màsters : 2 punts 
- Postgraus: 1 punt 

 
El total màxim d’aquest apartat és de 4 punts 
 
RESULTATS FINALS 
 

INICIALS  DNI  Prova 1  MÈRITS ENTREVISTA FINALS 

MLG ***7669** 26,00 16,98 3,75 46,73 

MCB. ***8736** 27,00 14,90 3,75 45,65 

JAC ***7356** 29,00 11,51 3,00 43,51 

RRG. ***7932** 21,00 16,80 4,80 42,60 

IRC ***0741**  28,00 8,12 3,75 39,87 

CEL ***3822** 21,00 13,98 4,75 39,73 

LSP ***3573** 26,00 9,92 3,75 39,67 

JCP ***2441** 30,00 4,64 4,25 38,89 

LJR ***9033** 24,00 10,10 4,75 38,85 

LPR. ***3995** 32,00 1,60 4,75 38,35 

MRS ***8786** 17,50 17,54 3,00 38,04 

SGM ***6396** 17,50 17,21 3,00 37,71 

TIG ***2029** 28,00 4,24 4,75 36,99 

ZRP ***3714** 17,50 11,04 3,00 31,54 

OAA ***0579** 17,50 10,65 3,00 31,15 

NCR ***6093** 21,00 4,00 4,50 29,50 

PSS ***2967** 19,00 5,44 4,50 28,94 

SVC. ***2480** 17,50 6,50 3,00 27,00 

PLC ***9654** 17,50 5,40 3,75 26,65 

SVM ***0571** 19,00 2,65 4,50 26,15 

EMP. ***4123** 17,50 2,33 4,25 24,08 

JAA ***4183** 17,50 0,70 4,75 22,95 

YHC ***5371** 17,50 0,58 4,50 22,58 

NBM ***9467** 17,50 0,50 4,00 22,00 

LPG ***4149** 17,50 0,50 4,00 22,00 

AFO ***4396** 17,50 0,37 3,00 20,87 
 
D’acord amb aquest resultat el Tribunal Qualificador acorda elevar a la presidència de la Corporació la 
proposta de nomenar al primer classificat quan es produeixi una vacant per cobrir. 
 
Els aspirants que hagin assolit una puntuació mínima de 17,50 punts a la fase d’oposició restaran a la 
borsa de treball per cobrir baixes per interinitats, vacants que sobrevinguin i altres per acumulació de 
tasques o similars. 
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Aquesta borsa de treball tindrà una vigència màxima de 36 mesos a partir del dia de la finalització del 
procés si no es constitueix una nova borsa que la substitueixi 
 
 
 
El Secretari del tribunal    
 
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 22 de desembre de 2022 
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